

	PODRUŽNIČNA OŠ	Število uč.	količina/kg	kg/učenca	MESTO
1.	TRJE	125	25.520,00	204,16	1.
2.	SOCKA	39	4.380,00	112,31	2.
3.	TRNAVA	34	3.620,00	106,47	3.
4.	ANDRAŽ NAD POLZELO	29	2.480,00	85,52	
5.	KOMPOLE	30	1.900,00	63,33	
6.	ŠMARTNO	45	1.840,00	40,89	
7.	GOMILSKO	57	1.320,00	23,16	
8.	BLAGOVNA	69	660,00	9,57	
9.	KALOBJE		2.160,00		
	<b>SKUPAJ:</b>	<b>428</b>	<b>43.880,00</b>	<b>102,5</b>	

	OSNOVNA ŠOLA	št. učencev	količina/kg	kg/učenca	MESTO
1.	HUDINJA	503	74.440,00	147,99	1.
2.	DOBRNA	247	14.220,00	57,57	2.
3.	LJUBEČNA	451	24.600,00	54,55	3.
4.	GLAZIJA	200	10.280,00	51,40	
5.	LAVA	461	23.420,00	50,80	
6.	OŠ PETROVČE	409	20.060,00	49,05	
7.	OŠ FRANA ROŠA	445	19.080,00	42,88	
8.	OŠ F. KRAJNCA	394	16.840,00	42,74	
9.	DOBJE	115	4.840,00	42,09	
10.	ŠTORE	370	14.760,00	39,89	
11.	OŠ ANTONA BEZENŠKA	147	5.740,00	39,05	
12.	I. OŠ	460	13.900,00	30,22	
13.	DRAMLJE	240	6.480,00	27,00	
14.	IV. OŠ	438	10.360,00	23,65	
15.	OŠ FRANJA MALGAJA	491	10.600,00	21,59	
16.	GORICA SLIVNICA	232	4.380,00	18,88	
17.	VOJNIK	638	11.120,00	17,43	
18.	II. OŠ	489	7.060,00	14,44	
19.	POLZELA	608	7.540,00	12,40	
20.	III. OŠ	486	3.400,00	7,00	
21.	BRASLOVČE	384	1.160,00	3,02	
22.	HRUŠEVEC	421	0,00	0,00	
23.	OŠ ŠEMPETER		920		
24.	GRIŽE		80,00		
	<b>SKUPAJ</b>	<b>8629</b>	<b>305.280,00</b>	<b>35,38</b>	